Teniendo presenle los hechos que conf¡gurarían la presunta comisión de la falla administrativa disciplinaria y las consideraciones
expuestas, la sanción que correspondería en el presente Procedjmiento Administrativo Disciplinario por la falta disciplinaria es:
SUSPENSION SIN GOCE DE REI\¡UNEMCIONES DE UNO (01)A TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO {365) DIAS,

IOENTIFICACION DEL ORGANO INSÍRUCTOR COMPETENTE PARA DISPONER EL INICIO DEL PAD:

delerminado que la posible sanción es SUSPENSION SIN GOCE DE REMUNEMCTONES oara la oresunta infractora
rresponde de acuerdo al inciso b) del articulo 934 del Decreto Supremo N'040-2014-PC[¡ que aprueba el Reglamento General de